De Monachatu uero , & sanctitate eiusdem Duci sic prosequitur preditti immensi uoluminis auctor. Molte persecutione soffreronne el ditto Dose, dalla casata del Dose morto, ma continuò per le sue bone e sante opere sempre fu deffeso dal populo; ma nella fin del suo secundo anno venne a Venetia Guarino Abbate de Monestier de S. Michel de Cusano, per visitar el corpo de S. Marco, el qual visitato stette più zorni a Venetia, & in quel tempo el ditto Dose se fece molto suo amico per esser homo molto Catolico, e terminò de andar cum lui, el qual Guarinus benignamente lo accettò, e del mes de Settembre de notte occultamente se partì da Venetia de compagnia cum Ser Zuan Gradenico homo sanctissimo, e S. Zuan Morexini suo Zenero, non sapendo sua moglier, ne soi figli, e cù lui portò molti thesori, i quali lui donnò al Monestier doue se fecer Monaco, & era de

anni 50. quando el lassò la secular uita, hauendo tenuto el Dogado anni dui, e zorni 20. E nella Monastica uita nel Monestier de S. Michiel de Cusano uinette anni 19. e menò si sancta & honesta uita, che per li soi meriti, molti e molti miraculi Dio per lui se degnò monstrare, e fino al dì de ancoi per Sancto publicamente in quelle contrade el uien uenerado la festa sua di Zener.

Eius etiam sanctitatis, testimonium fert D. Andreas Dandulus Serrissimæ Reipublicæ Venetæ Dux, Historie sua, lib.8. cap. 15. par. 14. & bac ipsa die obiisse testatur. Fuit autem iste Petrus Dux Venet. XXIII. creatus die 12. Augusti, anni Domini 976. etatis sue anno 50. & fuit in ea potestate annos 2. & dies 20. Fugit è Venetia die prima Septembri anno 978. Obiit in predicto Monasterio, anno 997. conuersonis sue 19. etatis 69. ut refert idem Dandulus, lib.8. cap. 15. parte 1. 11. ¶ 14.

Vrseoli] Hæc familia originem trahebat Germanicam, desinque, & extincta est in Dominico Vrseolo, Duce, Rauenna anno Domini 1007. defuncto.

Egnini Episcopi] Cuius meminit Galesinus hac die. Eius uitam composuit S. Bertualdus Archiepiscopus Cantuariensis decimus, qui in Ecclesia Vigorniensis legitur. Ex Monacho Vigorniensi factus est Episcopus illius ciuitatis tertius, annoq. Domini 712. migravit in ealem. Agunt de eodem Matthæus Vestmonasteriensis in floribus historiarum ad annos 712. & Bibliotheca Philosophorum.

PRIDIE IDVS JANVARIE.
E Phesi, Passio Sanctorum quadraginta duorum Monachorum, qui ob cultum Sanctorum imaginum, sub Constantino Copronymo seuissime cruciati, martyrium compleuerunt. Virimude in Anglia Sancti Benedicti, primi Abbatis cœnobij Sanctorum Petri, & Pauli Londini, qui edocitus Romæ Monasticam disciplinam, reuersus in patriam, eandem multiplicato fœnore propagauit. In Hispania Sancti Victorini Abbatis.